

## ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН СИГНАЛИЗАЦИЈЕ И ОПРЕМЕ

### СТАЛНА САОБРАЋАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА

Р.бр	Ознака знака	Класа фолије	Димензије mm	Количина	Јед. цена	Укупно
1	I-23	I класа	600x600x600	1	1793.00	1793.00
2	II-2	I класа	Ø400	3	1590.00	4770.00
3	II-3	I класа	Ø400	1	1590.00	1590.00
4	II-4	I класа	Ø400	4	1590.00	6360.00
5	II-26.1	I класа	Ø400	2	1590.00	3180.00
6	II-30(10)	I класа	Ø400	2	1590.00	3180.00
7	II-34	I класа	Ø400	1	1590.00	1590.00
8	II-43	I класа	Ø400	1	1590.00	1590.00
9	II-43.1	I класа	Ø400	1	1590.00	1590.00
10	II-44	I класа	Ø400	1	1590.00	1590.00
11	III-2	I класа	400x400	4	1590.00	6360.00
12	III-32	I класа	400x400	10	1590.00	15900.00
13	IV-5 Za službena vozila	I класа	400x250	2	678.00	1356.00
14	IV-5 Osim za službena vozila	I класа	400x250	1	678.00	678.00
15	IV-5 U krugu bolnice	I класа	400x250	1	678.00	678.00
16	IV-8.2 (70 m)	I класа	400x250	1	678.00	678.00
17	IV-10	I класа	400x250	1	678.00	678.00
18	IV-17	I класа	400x250	2	678.00	1356.00
19	IV-18	I класа	400x250	1	678.00	678.00
20	IV-21	I класа	400x250	1	678.00	678.00
21	V-28 (6 levih i 6 desnih)	I класа	250x1000	12	2232.00	26784.00
22	стуб 3.0м		3000	10	2100.00	21000.00
23	стуб 3.5м		3500	14	2450.00	34300.00
24	стубићи за пешаке			20	2600.00	52000.00
<b>укупно</b>						<b>190357.00</b>

### РАДОВИ НА ПОСТАВЉАЊУ СТАЛНЕ СИГНАЛИЗАЦИЈЕ

1	постављање стубова са материјалом	24	980.00	23520.00
2	постављање знакова на стубове	53	280.00	14840.00
3	Обележавање хор. сигнал.-линије	114.5	455.00	52097.50
4	Обележавање хор. сигнал.-жуте линије	29.5	455.00	13422.50
<b>укупно</b>				<b>103880.00</b>

словима: (двестотинедеведестчетирихиљададвестотинетридесетседамдинара)

**укупно 294237.00**

Саставио  
Милан Глишић д.и.с